21vb-24va Paulus de Liazariis, repetitio in X. I,6 de electione

"[n]Ullus. C. congregacio eligit sibi prelatum et facit duo. primo prohibet ... - ... et patet e. t. c. i li. vj. Paulus de." - Druck: a.0. 486-490.

24va-26vb Paulus de Lazariis, repetitio in X. III,17,7
si venditori

">[de] vendicione et de ex. et ven.< viso de contractibus que gracia alicuius tantum fiunt videamus de hijs que fiunt gracia utriusque. talis est caupcio ...; (25ra) si venditor[i] rei singularis ... - ... et alium loco eius subrogavit etc. paulus."

26vb-30ra Paulus de Lazariis, repetitio in rubricam X. III,5
de praebendis et dignitatibus et X. III,5,19 dilectus

">de praebendis R.< in dei nomine amen. ostenso de vita et honestate cleri. videndum est de praebendis que eis conceduntur et honeste vivant ... - ... per extra. Jo. sedes apostolica."

30ra-34ra Paulus de Lazariis, repetitio in X. II,12,5
in litteris

"in litteris. vidimus in precedente de causa possessionis sed quia causa restitutionis est possessoria ... - ... quod proseguere, ut plene notat In. in predicta i et ult. Paulus repetita per dominum paulum de lazarijs." - Druck: a.0. 321-326.

34ra-41va Paulus de Lazariis, repetitio in X. III,38,25 nobis
 "nObis. ex constructione ecclesie ... ad inopiam, et sunt tres partes, ij^a ibi Ceterum ... - ... et predicta dec. cui de non. C. decretal. per dominum paulum de lazarijs decretorem (1) doctorem M^o ccc^o xliij De iure patronatus nobis."

41va-54rb Iohannes Andreae, de consuetudine
 "cUm tanto c. consuetudo non derogat iuri divino ... divisio patet quia sunt due partes, ij ibi licet ... - ... rationem legis abrogare, et de hoc de iudicijs novit Iohannes andree."
 - Schulte, Quellen 2, 223 Nr.12c; Druck: Iohannes Andreae, Novella super Decretalibus 1, Venedig 1505, 41va-48ra.

54rb-56rb Iohannes Andreae, novella super X. I,3,30 capitulum
 "cApitulum C. si plures inpetrant in eadem ecclesia ... - ... de optinendo quo ad possessionem. Iohannes andree. amen. >fi. commentis<". - Druck: a.0. 29va-31ra.

56rb-57vb Paulus de Liazaris, repetitio in X. II,22,9
cum dilectus

">commentum 2^m Io. an. declarans cum dilectus de fide instrumentorum< cUm dilectus. publicatis attestacionibus usque ad conclusionem possunt instrumenta produci ... secundo ibi super tercio dicit quod consuetudo loci facit ... - ... species private scripture. paulus."

57vb-58rb Iohannes Calderinus, repetitio in X. II,21,10
dilectorum, epit.

">commentum Io. caldr. super ...< dIcant iuriste (?) quod officium testium quasi publicum est et ad id interdum coguntur ...
 - ... essent compellendi secundum eum i c. prox. Io. Cald."
 - Verkürzt aus dem Text Repetitiones a.0. 4, 25-27.